

بیانیه جمعی از طلاب و دانشجویان تهران در محکومیت سفر شیمون پرز به جمهوری آذربایجان

در این بیانیه آمده است: سفر جنایتکاران جنگی به جمهوری آذربایجان موجب بهت همگان شد چرا که این در شان ملت مظلوم آذربایجان و امت اسلامی نیست

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رییس جمهور آذربایجان سفر شیمون پرز به پایتخت فرهنگی کشورهای اسلامی را لغو کند. ما دانشجویان و طلاب مسلمان با توجه به چهره منفور و ضدبشری پرز رییس رژیم غاصب صهیونیستی و قاتل مردم مسلمان و مظلوم فلسطین از رییس جمهور آذربایجان درخواست می کنیم که سفر وی به پایتخت فرهنگی کشورهای اسلامی را لغو نموده و بیش از این مردم مسلمان کشور خود را دلخون و آزرده خاطر نکنند. جمعی از طلاب و دانشجویان تهرانی روز گذشته در اعتراض به سفر شیمون پرز نخست وزیر رژیم صهیونیستی به آذربایجان در مقابل سفارت این کشور در تهران تجمع کردند. تجمع کنندگان پس از اینکه ساعتی با در دست گرفتن عکس هایی از جنایت های اسرائیل و سر دادن شعارهایی از قبیل "دولت آذربایجان با اسرائیل همکلام"، "دولت آذربایجان مایه ننگ اسلام"، "سکوت هر مسلمان، خیانت است به قرآن"، "مرگ بر صهیونیسم" و.. اعتراض خود را نمایان ساختند، با قرائت بیانیه ای به تجمع خود پایان دادند. در این بیانیه آمده است:

سفر جنایتکاران جنگی به جمهوری آذربایجان موجب بهت همگان شد چرا که این در شان ملت مظلوم آذربایجان و امت اسلامی نیست. ما دانشجویان مسلمان ضمن حمایت از ملت مظلوم و ستم کشیده جمهوری آذربایجان از دولت این کشور می خواهیم از اقدامات اسلام ستیز خود دست بردارد که در غیر این صورت مطمئن باشد ظلم و ستمش بر مسلمانان آذربایجان، هیچ گاه از چشم حقیقت طلبان جهان دور نخواهند ماند، خاطرنشان می کنیم چنانچه این روند ادامه داشته باشد، خشم انقلابی مسلمانان دامن این دولت را خواهد گرفت و این سنت الهی است.

لذا اعلام می داریم:

1- ما دانشجویان و طلاب مسلمان با توجه به چهره منفور و ضدبشری پرز رئیس رژیم غاصب صهیونیستی و قاتل مردم مسلمان و مظلوم فلسطین از رئیس جمهور آذربایجان درخواست می کنیم که سفر وی به پایتخت فرهنگی کشورهای اسلامی را لغو نموده و بیش از این مردم مسلمان کشور خود را دلخون و آزرده خاطر نکنند.
2- ما دانشجویان و طلاب مسلمان با توجه به اتخاذ سیاست صهیونیسم گرایی دولت جمهوری آذربایجان از دولتمردان این کشور می خواهیم که نسبت به ایجاد روابط با دشمنان اسلام، قرآن و بشریت تجدید نظر کنند زیرا خون شهدای مظلوم غزه هنوز خشک نشده است که در صورت عدم تجدید نظر در این خصوص ما اعلام می داریم که خون شهدا گریبان دولتمردان آذربایجان را به زودی خواهد گرفت و تخت و سلطنت آنها را همانطور که خدا در قرآن وعده داده است به نابودی خواهد کشاند زیرا مستضعفان وارثان زمین خواهند بود.

3- ما دانشجویان مسلمان ضمن حمایت از ملت مسلمان، مظلوم و ستم کشیده آذربایجان خشم و انزجار خودمان را از سیاست های اسلام ستیز دولت مردان آذربایجان اعلام می داریم و به این وسیله از ملت آذربایجان می خواهیم در سیاست تخریب مساجد و سایر اماکن مسلمانان خود تجدید نظر کنند. زیرا مسجد خانه خدا است.
4- ما دانشجویان مسلمان با تاکید بر همبستگی و پشتیبانی از مستضعفان جهان سکوت و بی تفاوتی مدعیان حقوق بشر و سازمان های بین المللی را در قبال حرمت شکنی ها و تعدی به حقوق ملت مستضعف فلسطین را محکوم نموده واز سازمان کنفرانس سران کشورهای اسلامی می خواهیم به رسالت تاریخی خود در قبال مسئله فلسطین عمل کنند. زیرا کوتاهی امروز، فردای اسارت باری را در پی خواهد داشت.

5- ما دانشجویان مسلمان اعلام می داریم که اسرائیل به دلیل ماهیت توسعه طلبانه خود در هر کجا که حضور یافته منشاء ناامنی شده است بنابر این دول منطقه این موضوع را بدانند که اسرائیل نه تنها کمک به ثبات منطقه به ویژه حل و فصل بحران قره باغ نخواهد کرد بلکه پیامدهای ناشی از حضور اسرائیل در منطقه موجب پیچیدگی معادلات امنیتی منطقه می شود.

6- ما دانشجویان مسلمان اعلام می داریم رئیس جمهور رژیم صهیونیستی با سفر خود به آذربایجان قصد ایجاد تفرقه به این مسلمانان را دارد که اگر اسرائیل در یک رابطه گرم با آذربایجان است، چرا در مجمع عمومی سازمان ملل در باره موضوع قره باغ رای ممتنع داد و سفیر آن کشور در شبکه های تلویزیونی مردم آذربایجان را برده نامید.
7- بر همگان واضح و آشکار است که صهیونیسم بین الملل و استکبار جهانی در طول تاریخ معاصر جهان نشان دادند که در جهت تامین منافع استعماری خود از هیچ کوششی جهت پایمال کردن حقوق عمومی ملت ها و دخالت در امور داخلی کشورهای استکبار ستیز دریغ نکرده و همواره در قالب های گوناگون رسمی و غیررسمی به جنگ روانی و تبلیغاتی خود جهت واگرایی و فروپاشی این کشورها تلاش نکردند.

8- در پایان بار دیگر ضمن حمایت از مجاهدان غیور و مسلمان جمهوری آذربایجان که پرچم مبارزه ضد اسلامی و نماد شجاعت و شهادت طلبی اسلامی را برافراشته اند سلام و درود می فرستیم و آنها را به پایداری و استقامت در راه حق دعوت می کنیم که وعده الهی حق است و مستضعفان وارثان زمین خواهند بود و از ملت و مسلمانان آذربایجان می خواهیم که برای بیرون کردن هیولای سیاه صهیونیسم و آمریکا از این کشور قیام کند.
پایان پیام.